
Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра г-п
Сумма 

за 8 

игр

Средни

й за 8 

игр

1 Вайнер Евгений 7 Миля 190 234 190 268 208 193 215 211 1709 213,6
2 Причко Олег 7 Миля 169 236 182 222 174 219 257 176 1635 204,4
3 Шемазашвили Коба 7 Миля 192 191 198 187 203 209 215 210 1605 200,6

4 Галкин Александр 7 Миля 200 211 190 188 199 201 195 198 1582 197,8

5 Лаптев Николай 7 Миля 192 176 213 192 232 201 190 180 1576 197,0
6 Сметанин Владислав 7 Миля 196 165 197 220 226 214 180 156 1554 194,3

7 Терехов Александр 7 Миля 187 189 201 195 190 174 171 234 1541 192,6

8 Куриленок Сергей 7 Миля 172 183 160 175 167 185 169 188 64 1463 182,9

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА  

1 тур

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
рез-т     

отбора
1 игра 2 игра г-п сумма средний

1 Вайнер Евгений 7 Миля 1709 213 190 2112 211,2
2 Причко Олег 7 Миля 1635 146 172 1953 195,3

3 Галкин Александр 7 Миля 1582 188 180 1950 195,0

4 Шемазашвили Коба 7 Миля 1605 165 172 1942 194,2

5 Терехов Александр 7 Миля 1541 181 198 1920 192,0

6 Лаптев Николай 7 Миля 1576 168 171 1915 191,5
7 Сметанин Владислав 7 Миля 1554 135 180 1869 186,9
8 Куриленок Сергей 7 Миля 1463 181 195 16 1839 183,9

2 тур

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
рез-т     

отбора
1 игра 2 игра сумма средний

1 Вайнер Евгений 7 Миля 2112 193 204 2509 209,1
2 Лаптев Николай 7 Миля 1915 220 233 2368 197,3
3 Шемазашвили Коба 7 Миля 1942 181 211 2334 194,5

4 Галкин Александр 7 Миля 1950 222 157 2329 194,1

5 Причко Олег 7 Миля 1953 142 181 2276 189,7

6 Терехов Александр 7 Миля 1920 162 165 2247 187,3

финал

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД рез-т

4 Шемазашвили Коба 7 Миля 160

Галкин Александр 7 Миля 167

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД рез-т

Галкин Александр 7 Миля 209

3 Лаптев Николай 7 Миля 209

Место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД 1 игра 2 игра сумма

2 Галкин Александр 7 Миля 197 156 353

1 Вайнер Евгений 7 Миля 208 200 408

ИРКУТСК ПРОФИ 2019 

18-22.09.2019г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

ПОБЕДИТЕЛЬ

Вайнер Евгений



место Ф.И. Город
Иркутск 

профи 1 

этап

Марафон 

победы 11-

19.05.19

Кубок 7 

Мили 2019, 

15-29.06.19

Иркутск 

профи 2 

этап
сумма

1 Вайнер Евгений 7 Миля 75 125 70 150 420

2 Красноштанов Антон 7 Миля 150 150 100 400

3 Шемазашвили Коба 7 Миля 50 100 150 75 375

4 Лаптев Николай 7 Миля 125 65 40 100 330

5 Галкин Александр 7 Миля 18 50 18 125 211

6 Семенов Михаил Турбина 65 125 190

7 Причко Олег 7 Миля 40 55 70 165

8 Усов Леонид 7 Миля 70 75 145

9 Иванов Василий 7 Миля 45 75 0 120

10 Хвостова Ольга 7 Миля 60 60 120

11 Куриленок Сергей 7 Миля 45 8 55 108

12 Гречушкин Юрий 7 Миля 100 100

13 Терехов Александр 7 Миля 20 14 65 99

14 Бажанов Дмитрий 7 Миля 70 20 90

15 Пирогов Евгений 7 Миля 55 18 12 85

16 Кулинич Василий 7 Миля 65 65

17 Серышев Андрей 7 Миля 60 0 60

18 Сметанин Владислав 7 Миля 60 60

19 Музыка Игорь Турбина 55 55

20 Попова Людмила 7 Миля 50 50

21 Причко Екатерина 7 Миля 14 35 49

22 Юргин Иван Космодром 45 45

23 Федотов Владимир 7 Миля 40 0 40

24 Хвостов Алексей 7 Миля 35 35

25 Мурычев Петр 7 Миля 35 0 35

26 Машуков Александр 7 Миля 16 14 30

27 Кокорева Ольга 7 Миля 16 10 26

28 Красноштанов Даниил 7 Миля 20 6 26

29 Рангин Владимир 7 Миля 16 16

30 Кузьменко Александр 7 Миля 12 12

31 Бабкин Роман 7 Миля 0 0

32 Доброчеев Сергей 7 Миля 0 0

33 Отморский Иван 7 Миля 0 0

34 Коршунов Дмитрий 7 Миля 0 0

35 Назаров Павел Турбина 0 0

36 Мурычев Петр 7 Миля 0 0

37 Садетдинова Екатерина 7 Миля 0 0

38 Николаева Ольльга 7 Миля 0 0

39 Юргин Виктор Космодром 0 0

40 Гутник Юрий 7 Миля 0 0

41 Гуляев Игорь 7 Миля 0 0

42 Шубина Лиза 7 Миля 0 0

43 Софина Наталья 7 Миля 0 0

Рейтинг коммерческих

соревнования по боулингу,

«ЛИГА – ПРОФИ 2019».


